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РАБОТНО ИСКУСТВО 

 

2007 – 2008   ГАМБА СПОРТ - Скопје  

Сектор:   Теретана   

Позиција:   инструктор 

 

 

2008 – 2010   КИНЕТИКУС - Скопје  

Сектор:   Теретана    

Позиција:   инструктор 

 

01.05.2010 – 31.8.2022 Спортски обложувалници ЗЛАТНА КОПАЧКА ДОО - Скопје  

Сектор:   Друштво за спортскиобложувалници и игри на среќа 

Позиција:   Оператор 

 

1.9.2022  –    ОУРЦ- Др. Златен Сремец  

Сектор:      

Позиција:   образовен асистент на деца со ПОП  

 

 

 

ОБРАЗОВАНИЕ 

1997-1991  Државно училиште за физичка култура  " Методи Митевски – Брицо " - 

Скопје 

 

Образовен смер:   НАСТАВНИК    

 

2010 – 2014          ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ – СТУДИСКА ПРОГРАМА- 

ПРОФЕСИОНАЛНА ПЕДАГОГИЈА 

СОФИЈА ФИЛИПОВИЌ 
Адреса:   Ул. Никола Русински бр.8-1/8 Скопје 
Телефон:  070320700 
e-mail:   sofijafilipovik@yahoo.com 

Националност: Македонка 
Датум на раѓање: 27.08.1972 
 

http://sportskagimnazija.edu.mk/
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Образовен смер:  ПЕДАГОГ 

 

  

СЕРТИФИКАТИ 

 

ЛИЧНИ ВЕШТИНИ И СПОСОБНОСТИ 

Мајчин јазик     Македонски 

Други јазици                         Англиски   

     

 

КОМПЈУТЕРСКИ  ВЕШТИНИ 

Windows basic, Windows XP, Microsoft word. Excel, MS Ofice, Word,  Internet, Email, 
 
 

 

СОЦИЈАЛНИ СПОСОБНОСТИ И КОМПЕТЕНЦИИ 

Комуникативност, способност за тимска работа. 
Организираност, координирана личност во соработка со колеги од областа. 
Емпатија и трпеливост. Активно слушање и прилагодена комуникација. 
Адаптирање и флексибилност. Позитивна мотивација. Активна соработка со 
наставници за прилагодување на методи на учење. 
 

 


